萩循環まぁーるバス車内広告掲出申請書

令和　　年　　月　　日

萩市長　田中　文夫　殿

（商工振興課扱い）

申請者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

萩循環まぁーるバス車内に広告を掲出したいので、下記のとおり申請します。

記

	広告の内容

	広告掲出期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日まで

※年度末（3月31日）で一旦締めますので引続き継続を希望される方は、申請書を改めて提出してください。

	連　絡　先
	電話番号

· この申請書と掲載される広告（JIS規格B3版を横に使用したもの）6部を
市の商工振興課（25-3583）へ提出してください。

決裁処理欄

課　長　　係　長　　　　　係

申請番号